
 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA:  013-03/16-03/08 

URBROJ: 2117/01-01-16-2 

Dubrovnik, 7. srpnja 2016. 

 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Javne vatrogasne postrojbe "Dubrovački vatrogasci" Dubrovnik 

i članka 42. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09., 

6/10. i 3/11.), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

R J E Š E N J E 

 

I. 

 

Stijepko Krilanović imenuje se za zapovjednika  Javne vatrogasne postrojbe "Dubrovački 

vatrogasci" Dubrovnik za naredni vremenski period od četiri godine. 

 

 

II. 

 

Zdravko Kovačić imenuje se za zamjenika zapovjednika  Javne vatrogasne postrojbe 

"Dubrovački vatrogasci" Dubrovnik za naredni vremenski period od četiri godine. 

 

        III.  

  

 

Ovo rješenje stupa na snagu odmah. 

 

                   Gradonačelnik: 

        Andro Vlahušić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje x2 

2. JVP "Dubrovački vatrogasci", Dubrovnik 

- Upravno vijeće – x 3 

Zagrebačka 1, 20000 Dubrovnik 

3. Pismohrana 

 



 

 


